



BİYOĞRAFI

15 Ağustos 1928 yılında Siirt'te doğdu. İstanbul, Beşiktaş İlçesi nüfusuna kayıtlıdır. Babası istiklal madalyası sahibi, nüfus müdürlüğünden emekli Musa Kazım, annesi ev hanımı Hadice (Butur), ağabeyi em. Kd. Alb. Avni kız kardeşi yuva öğretmeni Münevver Şükran, kardeşi Mehmet Şefik, diğer kardeşleri Av. Enver Suat ve Av. Nesrin Sevim'dir.

M.R. Güney ortaokulu 1943'te ve lise öğrenimini Haziran 1946 yılında Erzurum'da tamamladı. İdeali kaymakam olmaktı. Cazip ve o yıl yaklaşık 1200 adayın sınava gireceği ve yatılı olarak 100 öğrencinin alınacağı Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi sınavlarına girmekle beraber, sınav sonuçları belli olmadan ideale kavuşmak ve yatılı Okuyabilmek için başka imkanlar da aradı. İlk olarak hukuk tahsili yapmak için Askeri Hakimliğe başvurdu. Lise Bitirme ve Devlet Olgunluk diplomalarındaki derecelerine göre hemen kabul edileceği bildirildi. Sonra Adalet Bakanlığının Ankara Hukuk Fakültesine tahsis ettiği 25 öğrenci bursundan yararlanmak için sınava girdi ve kazandı. Ancak bu sırada SBF'nin ilan edilen sınav sonuçlarına göre, ilk 70 arasında derece alarak yatılı öğrenci olma hakkını kazandı. Haziran-1950 de bu Fakültenin idari şubesinden mezun oldu. Böylece on beş yıllık öğrenim hayatını, hiç ikmale kalmadan tamamladı. Daha sonraları, 1954 yılında fark sınavlarını başarıyla Ankara Hukuk Fakültesi'nden de diploma aldı,

1950-1952 yılları arasında İstanbul İli maiyet memuru "kaymakam adaylığı stajyeri olarak" Hadımköy Ortaköy, Arnavuköy ve Kısıklı (Çamlıca), bucak müdürlükleri ile Beşiktaş, Bakırköy (iki defa) ve Silivri Kaymakam vekillikleri yaparak kaymakamlık stajını tamamladı.

Kaymakam olarak atandığı ilk ilçe, kura ile belirlenen Hadım oldu. Sırası ile Reyhanlı, Midyat, Palu, Beşiri, Gerede ve Üsküdar kaymakamlıklarında bulundu. Fransa'da mesleki tetkiklerde bulundu 28.10.1964 tarihinde Kocaeli Vali Muavinliği görevine başladı. 13.01.1966 tarihli kararname ile Gümüşhane Valiliğine atandı. Daha sonra Kars, Denizli Eskişehir (1975-1978), Trabzon, Balıkesir, Denizli, İstanbul illerinde valilik yaptı.

1983 yılı milletvekilliği seçimlerinde aday olması için, seçime katılan üç partiden de teklif aldı. Ancak siyasete girmede. Meslek hayatı boyunca ve görevlerinin muhtelif kademelerinde takdirnameler, ödüller ve teşekkür şiltleri aldı. Yerel yönetimlerce, "fahri hemşerilik" payesi ile telif edildi.

1990 yılından itibaren aktif görev almamıştır. Halen bürosunda kişisel çalışmalar yapmaktadır. Bazı araştırmaları bulunmaktadır. Fransızca bilir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

VALİ MÜNİR RAİF GÜNEY'İN AĞZINDAN YENİKENT

Yenikent Sitesi daha ziyade "Eskişehir'de görev yapan ve emekli sandığına aidat ödeyen". Kamu görevlilerinin konut ihtiyacını kolay imkanlar içinde karşılamak amacıyla, 1976 yılında Yenikent Yapı Kooperatifini kurdum. Koope atif tüzüğünü ben hazırladım. O yıllarda bazı kurumlar çalışanlarına ev yapar veya kredi verirlerdi. (OYAK, SSK, Bağkur gibi..) Devlet memurları için konut yapacak veya kredi verecek herhangi bir kurum yoktu. O sıralarda (Memur Yardımlaşma Kurumu - MEYAK) adıyla bir kurum kuruldu. Öngörülen amaç, evi olmayan memura ev yapmak veya kredi vermektir. Kurduğumuz yapı kooperatifi de, bu kurumun kredi ve diğer desteklerinden yararlanır diye düşünmüştük. Kurum başlangıçta bazı çalışmalar yaptı. Ancak amacına uygun hizmetleri uzun sürmedi. Eskişehir büyüyordu, yeni yapılanmalara ihtiyaç duyuluyordu. Konut açığı vardı, kiralar da memurların bütçesini zorluyordu. Kurulan Yeni-kent kooperatifi memurlar için ümit olmuştu. Kurulacak konut sitesine neden "Yenikent" adını verdim? O tarihlerde Türkiyemiz'de "kent" sözcüğünün yapı kooperatifleri için kullanıldığını hatırlamıyorum. Kooperatifimiz aracılığıyla yapılacak konut sitesinin; altyapısıyla, eğitim, sağlık, sosyal tesisleri ve planlı konutları ile modern şehircilik ilkelerine göre kurulmasını hedeflemiştik. Bu nedenle "Eskişehir'in içinde bir "Yenikent" amaçladık.